
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  07.11. 2019г.                                                                                 № 485

34

 

         
   
          В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  и  ЛТЦ  Киквидзенского  района  МЦТЭТ
г.Михайловка Волгоградского филиала ПАО «Ростелеком»,  руководствуясь п.4 ст.21 Устава
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить  из  состава   эвакуационной  комиссии  администрации  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области – Намченко Никиту Валерьевича.
2. Включить  в  состав  эвакуационной  комиссии  администрации  Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области – Скороходова Юрия Александровича,
заместителя  главы Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской области  и
возложить на него обязанности председателя эвакуационной комиссии администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области.

3. Приложение к постановлению администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской  области  от  20.03.2019  года  №  107  «О  внесении  изменений  в
постановление администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области  от  07.02.2018  года  №  49  «Об  утверждении  нового  состава  эвакуационной
комиссии  администрации  Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской
области» признать утратившим силу.

4.  Приложение к постановлению администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской  области  от  07.02.2018  года  №  49  «Об  утверждении  нового  состава
эвакуационной  комиссии  администрации  Киквидзенского  муниципального  района
Волгоградской  области»  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  к
настоящему постановлению. 

5. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Нива». 

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Киквидзенского 
муниципального района                                                                                         
Волгоградской области                                                                                                          С.Н.Савин
Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., Чередниковой С.В., Рыбицкову А.И., Шведовой С.А., 
Буханцеву П.Е., Карташову Л.В., Рыбицкову Н.И., Ахмедханову Р.В., Захарову О.В., Колобову 
В.А., в редакцию газеты «Нива».

Подготовила:
Шведова С.А.
Тел. (84445) 3-10-47

Приложение 

Об утверждении нового состава эвакуационной 
комиссии администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области



Утверждено
 постановлением администрации

Киквидзенского муниципального района
                                                                   Волгоградской области 

от  07.11.2019 г. № 485

Состав эвакуационной комиссии Администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

(далее по тексту – эвакуационная комиссия)

Скороходов 
Юрий
Александрович

Чередникова 
Светлана 
Викторовна

заместитель главы Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области (председатель эвакуационной комиссии);

заместитель главы Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области (заместитель председателя эвакуационной 
комиссии);

Шведова Светлана 
Александровна

консультант отдела по ЖКХ администрации  Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области (секретарь 
эвакуационной комиссии);

члены эвакуационной комиссии:

Карташов Леонид 
Валентинович

директор МУП « ЖКХ»;

Рыбицков Николай 
Иванович

начальник РЭС филиала ПАО «МРСК Юга»- «Волгоградэнерго» (по
согласованию);

Ахмедханов Руслан 
Вагабович

председатель Киквидзенского РАЙПО (по согласованию);

Захаров Олег 
Владимирович

главный врач ГБУЗ «Киквидзенская ЦРБ» (по согласованию);

Колобов Виталий 
Анатольевич

заместитель начальника  Киквидзенской пожарно-спасательной 
части  10 ОФПС по Волгоградской области (по согласованию);

Буханцев Павел 
Евгеньевич

начальник отделения МВД России по Киквидзенскому району
(по согласованию);

Рыбицков 
Александр 
Иванович

управляющий делами администрации  Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области;


